Địa chỉ: Số 01, Đường 30/4, P.Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3827070  Website: http://www.stttt.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện “Kế hoạch phối hợp

với Báo Người Lao Động và Báo Pháp Luật Thành phố Hồ Chí Minh truyền

thông về tỉnh Đồng Nai năm 2024” - với Báo Pháp Luật TP HCM

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ
Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 51/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của
UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-STC ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài
chính về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương

tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 12836/UBND-KGVX ngày 28 tháng 11 năm 2023 của
UBND tỉnh Đồng Nai về chủ trương thực hiện nhiệm vụ thông tin truyền thông
năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 277/KH-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của UBND
tỉnh về Phối hợp với Báo Người Lao Động và Báo Pháp Luật Thành phố Hồ Chí
Minh truyền thông về tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 11405/UBND-KTNS ngày 09 tháng 9 năm 2024 của
UBND tỉnh về việc áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc
biệt đối với gói thầu phối hợp với Báo Người Lao Động và Báo Pháp Luật TP.
Hồ Chí Minh truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-STTTT ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt danh mục mua sắm dịch vụ thực
hiện Kế hoạch phối hợp với Báo Người Lao Động và Báo Pháp Luật Thành phố
Hồ Chí Minh truyền thông về tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-STTTT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày       tháng         năm 2024

2

mua sắm dịch vụ thực hiện Kế hoạch phối hợp với Báo Người Lao Động và Báo
Pháp Luật Thành phố Hồ Chí Minh truyền thông về tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 16 tháng 9 năm 2024 giữa Sở
Thông tin và Truyền thông với Báo Pháp Luật TP HCM;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện thực hiện “Kế hoạch
phối hợp với Báo Người Lao Động và Báo Pháp Luật Thành phố Hồ Chí Minh
truyền thông về tỉnh Đồng Nai năm 2024” – với Báo Pháp Luật TP HCM, nội
dung cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Báo Pháp Luật TP HCM

Địa chỉ: 34 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình, TP.HCM

2. Giá trị trúng thầu: 99.706.855 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bảy
trăm lẻ sáu ngàn tám trăm năm mươi lăm đồng). Giá trị này đã bao gồm các loại
thuế, phí theo qui định.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng Theo kết quả đầu ra.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng.

5. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp tỉnh theo Quyết định số

562/QĐ-STC ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài chính về việc giao dự toán

thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Lãnh đạo Phòng Báo chí Truyền thông, Kế toán

Sở Thông tin và Truyền thông, Tổng Biên tập Báo Pháp Luật TP HCM và các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP,BCTT.(ngọc 04b)

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:58:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:54:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:54:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:54:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:55:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!